
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження міської Програми
енергозбереження в навчальних

закладах м. Бровари на 2015-2019 роки

Відповідно до Закону України «Про енергозбереження», Указу 
Президента України від 28.02.2008 № 174/2008 «Про невідкладні заходи 
щодо забезпечення ефективного використання паливно-енергетичних 
ресурсів», постанови Кабінету Міністрів України від 01.03.2010 № 243 «Про 
затвердження Державної цільової економічної програми енергоефективності 
і розвитку сфери виробництва енергоносіїв з відновлюваних джерел енергії 
та альтернативних видів палива на 2010-2015 роки», з метою використання 
альтернативних та поновлювальних джерел енергії, зменшення бюджетних 
видатків за спожиті енерготеплоносії, керуючись підпунктом 22 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій соціально-економічного та культурного 
розвитку, бюджету, фінансів і цін, з питань освіти, науки, культури і релігії 
Броварська міська рада

                                           ВИРІШИЛА:

1. Затвердити міську Програму енергозбереження в навчальних закладах м. 
Бровари (далі –Програма) на 2015-2019 роки (додається).
2. Фінансовому управлінню передбачити кошти на реалізацію заходів 
Програми.
3. Управлінню освіти і науки інформувати виконавчий комітет про хід 
виконання Програми  щорічно до 20 грудня.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови 
Андрєєва В.О., Виноградову Л.М.

 Міський голова       І.В.Сапожко

м. Бровари
від 21 травня 2015 року
№  1468-54-06

 


